

صراط مستقیم

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

در ۱۹ دسامبر سال ۱۹۹۷ هجری قمری در جاکارتا اندونزی بر روی تابلوی فرودگاه نوشته شده بود که ۱۰۴ نفر از مردوزن بچه ها می که خواستند برای تعطیلات مسافرت نمایند همگی عازم سنگاپور بودند به این ترتیب که آنها جریان عادی کنار خود را رها کرده و خود را مهیا و آماده مسافرت نمودند در آغاز هیچکدام احساس نمی کرد که تمایل چندانی ورغبت برای رفتن به آنجا را داشته باشد آنها باهوا پیدا بوئینگ 737 عازم سفر شده که متأسفانه بدلیل نقص فنی هواپیمار میزوردر نزدیک منطقه پالمبانگ در قسمتهای نزدیک سوتی جی موجی دچار سانحه شده و سقوط کرد و کلیه مسافران از جمله خدمه آن همگی کشته شد ندو هیچ کدام از آنان جان سالم بدر نبردند همه مردم کاملاً و عموماً بامرگهای ناگهانی و اتفاقات و حوادث و تراژدی عم و اندوه و نیز زلزله و زمین لرزه ها و طوفانهای سنگین و تصادف و حتی جنگهای که اغلب به سر مردم می آید مواجه می شوند. مسلم است که مردم قادر به کنترل قدرتهای ویران کننده مرگها نیستند برخی مردم می میرند زیرا که قادر به کنترل و جستجوی علت آنها نیستند همه ما سعی می کنیم که خود را مهبای آمان مرگ نمائیم اما مرگ اجتناب ناپذیر و خارج از کنترل است، بعضی مردم سعی دارند که زندگی طول و درازی داشته باشند مثلاً سیگار نکشیدن و ورزشها و تمرینهای بسیار پرهیزار خوردن، و نیز خوردن غذاهائی سلامتی آور حتی بالاستفاده از ویتامینها منظم و مرتب و غذاهائی مکمل جلو مرگ را بگیرند.

هنوز مانسی توانم انکار این حقیقت که یک روز از زندگی خود را برای مرگ در پیش روی خود اختصاص می دهیم، یک روز از روزها خود را.

بعضی دیگر از انسانها به مرگ فکر نمی کنند، بارها شده است که آنها هیچگونه مشکل خاص و جدی در ظاهر برایشان وجود ندارد، وقتی که آنها غذا و پول خوب دارند و وضعیت خوب در آسند پیش روی خود دارند و چشم انداز خوب مالی برای خود پیش بینی می کنند وقتی که خانواده هایشان هیچگونه مشکل و مزاحمتی نداشته باشند و وقتی که به یک مقام درجه اجتماعی خوبی برسند، مرگ دور از ذهن

صراط مستقیم

زندگی موقتی وزودگذر معنی ومفهوم زندگی چیست؟

زندگی موقتی وزودگذر است، وقتی به این زندگی نگاه می کنیم می بینیم جهانی که وسیله شروتمندی مرافراهم ساخته شبیه یک چیز بوج ونوخلی (طیل توخالی) به شما نمایان است، برای مدتی کم وپیش به نابودی وفنا رهنمون می شویم.

پس معنای زندگی چیست؟

اننا زندگی ما براین جهان کاملاً برتری دارد، آخر و نهایت آن طولانی ودراز است واین زندگی بدست خدای قادر ومتمثال سپرده شده است، چه کسی زندگی جاودان وابدی دارد؟ وچه کسی زندگی همیشگی خود را از دست خدای خود می گیرد؟

بسیاری از مردم تنها برای خوشی ها ولذات زندگی می کنند در جهان امروز ملغر روزه مشغول کارهای بسیاری هستیم، مشغول جستجوی پول وهیدنگردن کارها ولذات بردن ونیز کشش ها وجاذبه های که خیلی زود ضعیف شده ورنگ خود را می بازند و می میرند، ماعنه به نحوی ارتعاشات والثرات تکانه ای آنها را می کنیم به گونه ای که بالا می آیند، هماغونه هدف ومقصود ونیز شهرت ومعروفیت آنها در زندگی پیدا می کنیم.

شیطان با تسبیحی خود در گوش ما زمزمه می کند، اومی گوید که در زندگی خوشی های دنیوی را بگیریم وبسوی لذات وخوشی ها برویم، او می خواهد که اساس ما را ویران کند بوسیله روی آوردن به یک سری از کارهای منفی به سوی گناه کشانده به این ترتیب که بتو ما نتوانیم برای همیشه به سوی دوزخ وجهنم روانه شویم، اعلیاً این واقعی به نظرمی رسد و حقیقت دارد که ما تجربه کارهای مشقت بار در این دنیای زود گذر وموقتی بیشتر وبیشتر از خوشی های که ما دریافت می کنیم را فراموش می کنیم که همه ما داریم ونزد او بر می گردیم به نزد خدای خود، اوست مالک حقیقی روح ما.

آنهاست اما مرگ ولذت معین وبه خصوصی ندارد وتنها برای پیران وکسانی که نیاز مند هستند نیست روشن وواضح است که مردمان جوان هم می میرند اما بدون آگاهی وخبر قبلی مرگ برای همه یکسان است در هر مقام ودرجه ای از بالا ترین درجه گرفته تا پائین ترین درجه از مردم خداوند بزرگ دارای نیروی خارق العاده است که برای مادر آسمان قرار داده وهم چنین پیامی برای دوزخ وجهنم به داده است.

پیام خدایمکی بر عدل وانصاف است، نام اورحمان ورحیم است، خداوند بخشنده ومهربان است اومهچنین ما را خبر می دهد که بیبیمیم وخود را آماده کنیم برای تمام وقت برای آمدن مرگ وروز قیامت.

خداوند مرگ را برای همه بشر مقرر ومعیّن کرده است، هنگی ما به صورت یک به یک برای روز داوری آن وقتی که باید حساب پس بدیم باید آماده باشیم و همه چیزهای که در طول دوران زندگی خود بر روی زمین داشته ایم را به عنوان محاسبه اعمال در روز داوری باید جوابگو باشیم.

بنا بر این خداوند یکتا از مای خواهد که در تمام وقت بخوانیم حتی الان، آیا یک نفر هست که در تمام وقت از خداوند نخواهد؟ آیا یک نفر هست که راه مستقیم را باخیال آرامش وصلح وسازش بپیماید ودر آن گام بنهد؟ تنها خدا، مای توانیم که خود را مهیا وآآماده در طریق خداوند یعنی صراط مستقیم آماده سازیم. و خدا ما را آماده ومهیا می کند.

ماشایسته آمدن و سزاوار شهرت و معروف ساختن خود از روی هدف و برنامه و مقصود معین این زندگی هستیم.

اما خداوند همیشه راهنمایان به ما می دهد که چگونه خوشی های واقعی را که وجود دارند را بینیم. مایه های راهنمای خداوند (باری تعالی) پیروی کنیم

سایید راهنمایی خداوند حقیقت را پیدا می کنیم قدرت را حتی جهان را در دست بگیریم و آنرا در کنترل خود در آوریم.

همچنین ما در شرایط مستقیم (راه راست) راه می رویم و زندگی خود را پیدایی کنیم در پستی اوامی توانیم در آسمان ساکن شویم و بیرون از هر گناهی در آسمان ساکن شویم در آخرت (زندگی آینده) دو مقصد برای انسانها روحی وجود دارد (بهشت و جهنم)

یکی از آنها روح است که برای قیامت (روز رآوری) و داخل شدن و در آن یکی از محل ها، سانس توانیم از آنها بیرون برویم و حتی در آخر این مکان هارا عوض نمائیم ما همیشه در آنجا زندگی می کنیم حتی تا به اکنون ما نمی توانیم ادعا کنیم که وقتی هیچکدام از ما نخواهد مرد، بلکه زنده و جاوید هستیم و تنها این را بدانیم که مایه های مقصد و هدفمان و نیز آینده مان را انتخاب کنیم.

کدام مکان ابدی و جاودانی را برای زندگی خود انتخاب می کنید؟

آسمان بهشت

آسمان یکی از زیبا ترین مکان برای زندگی همیشه و جاودانی است. آسمان احاطه شده است با سردی و گرمی سیاه راه های مهیج و شگفت انگیز با صدای آرا بش بخش و دلربا و نیز احترام و پوزیا مانند اتمسفری از صبر و شکیبایی مخصوص ویژه اش.

ذهن عقیم و نارس مایه آن اندازه کافی روشن قادر به درک و زیبای آسمان آنگونه که در کتاب به روشنی آمده نیست.

کتاب به وضوح و آشکار روشن کرده است ایماندارانی بوده اند که راه خوشی و نجات خداوند را قبول کرده اند، در جاهایی دیگر افرادی هستند که آزادانه از مسؤلیت و واقعاً در گناه و آلودگی و پلیدی راه می روند.

عالی ترین لذت در فراوانی و بستایی و تمجید و سپاس گذاری و ادامه آن در قدرت باری تعالی است چه کسی مقام رفیع و بلند و مداوم را دارد و چه کسی عزائم همیشگی و هر باره را دار است ما چگونه می توانیم کاری را انجام دهیم، آیا مرد وزن نامقدس و سنگدل اینگونه از خوشی ها لذت می برند؟

و تنها چه کسانی روح را از خدا می گیرند و در این مکان زیبا یعنی آسمان وارد خواهند شد؟

در قرآن کریم خداوند باری تعالی بصورتی روشنی عیسی پسر مریم را برای ماتبیین و مقرر کرده است.

همچنین که او روح خدا بود و هدیه ای برای تمام اجناس بشر.

بسم الله الرحمن الرحيم

قَالَ إِنَّمَا أَنَا رَسُولُ رَبِّي خَلِّفْتُ مَرْيَمَ إِذِ اتَّخَذَتْ رَاحَتَهَا فَخَرَسْنَا لَهَا إِذْ دَارَتْ وَرَتَابًا

"ا نشان است برای تمام بشر (تمام مردها) و رحمتی برای ما."

(قرآن کریم سوره مریم آیت ۱۹ و ۲۱)

در آسمان و زمین خداوند نام عیسی را مقرر و تعیین کرده است. پیامی که خداوند داده است "اسم المهدی" مسیح همانند آنکه خداوند یکی را در آسمان و جهان عالی و سراسر از گرد انید.

بسم الله الرحمن الرحيم

إِذْ قَالَتْ أَلَمْ نَكْتُمِكُمْ نَمْرُودًا إِنَّ اللَّهَ يَقُولُ بِالْكَلِمَةِ مَتَّهًا أَلَمْ نَكْتُمِكُمْ
عِيسَى ابْنَ مَرْيَمَ وَجِبْهًا فِي الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ وَمِنَ الْمُقَرَّبِينَ ﴿٤٥﴾

اسم مسیح عیسی ابن مریم وجبه مافی الدنيا والاخرة ومن المقربين.
"مسیح ابن نام از کسیت؟ نامی برجسته و مشهور در این دنیا را داراست امروز و فردایی پس از آن."

"چون فرشتگان مریم را گفتند که خدا ترا با کلمه ای که نامش مسیح بن مریم است بشارت می دهد او را در دنیا و آخرت آبرو مند و از مقربان درگاه خداست.
(قرآن کریم سوره آل عمران آیت ۴۵)

جهنم (دوزخ)

جهنم وحشت ناکترین مکان از طوفان هاست.

کسانی که در این محل اقامت می کنند تحمل آن هاز یاد است زیرا لباس آن را پوشیده اند لحاف آن ها از لحاف و تخت های آتش ساخته شده است.

از بالای سرتا به پائین تانوک با آنها را آتش در برگرفته و در میان لکتر ساکن هستند ساکن ها پوشیده از آتش است، دود سیاه و تاریکی همه جارا فرا گرفته و چشمان کورو و نابینا و گوشها کورو ناشنوا دهانها همه گنگ و لال و قادیه حرف زدن نمی باشند در این مکان همه چیز گرفته و مغموم و فاسرده و تاریک است.

و انعام زجر آورو کشته شده است غم انگیز و حزن آور، هنوز روح جان این جا هست اما بسخت و شتاب وجود ندارد و از سرنوشت خبری نیست، فریاد ناله و شکایت پیوسته ادامه دارد، روح جان اینجا هست اما بدون امید و یلگند.

"زنده و خاموش شده" روح و جان این جا هستند اما شبیه به کسانی که مرده اند آن جادبگر باستانی برای درد و رنج و عذاب نیست، درد پیوسته و تا آخر برای همیشه زمانی جزای یک باره یک سرد "پیامبر آدم" که همه دارند می افتند در آزمایش شیطان و فریب و وسوسه، آنها به گناه روی می آورند و وارد گناه می شوند مقصر و قابل لرض برای تنبیه و مجازات در جهنم، بخوف و ترسناک از طوفان دوزخ وجود دارند، آنجا نیست از شما، اما باید به آن بیایید.

این همان حکم اجتناب ناپذیر خداوند باری تعالی است.

بسم الله الرحمن الرحيم

وَرِيقٌ يَخَسِرُ لَكَ وَارِدًا، كَلَانَ لَكَ مِنْ رِيحِكَ حَتَّىٰ تَقْتُلِيهَا ﴿٧١﴾

هیچکس از شما انواع بشر باقی نماند جز آنکه به دوزخ وارد شود این حکم حتمی پروردگار است.

(قرآن کریم سوره مریم آیت ۷۱)

آیا شما این راه را می شناسید؟

بهترین رحمت و بخشنده و یک دلسوز اورحمان و رحیم است.

قرآن کریم سوره الفاتحه آیت ۲

خداوند رحیم و مهربان و بخشنده و دلسوز است زیرا خداوند از عطا و رحمت و دلسوز است او به ما این یاد آوری را دارد که چگونه راهنمایی و هدایت از قرآن و نیز در این موضوع که ما چگونه می توانیم وارد آسمان گردیم اجازه بدینکه قرآن را بخوانیم سوره الحديد با شرح مفصل زهر راهنمایی از قرآن کریم و سوره الحديد انسان را قادر می سازد که وارد آسمان شویم عیسی مسیح می فرماید
آیا راه راستی و مستقیمی وجود دارد که شما از آن پیروی کنید؟

بسم الله الرحمن الرحيم

(۱) عیسی مسیح راه مستقیم و راه راست است از او پیروی کنید

وَإِنَّهُ لَكَلِمَةٌ كَلِمَاتٌ بِنَاءِ الْوَعْدِ هَذَا هُوَ الْوَعْدُ الَّذِي كَفَرْتُمْ بِهِ

و عیسی آن علم و نشانه ساعت قیامت است و زنهار در آن ساعت شك و ریب روا مدارید و امر او را پیروی کنید که راه راست است

(قرآن کریم سوره الزخرف آیت ۶۱)

(۲) عیسی مسیح ما را از نور و روشنی به اطاعت و فرمانبرداری از خدا رهنمون نماید.

بسم الله الرحمن الرحيم

وَكَذَلِكَ جَاءَ عِيسَى بِالْبَيِّنَاتِ قَالَ قَدْ جِئْتُكُمْ بِالْحِكْمَةِ وَبَيِّنَاتٍ مِّنْ لَّدُنِّي فَاتَّقُوا اللَّهَ أَتَقُونَ

چون عیسی با امله و معجزات برای خلق آمد گفت: من آمده ام با حکمت و برهان کتاب انجیل

از آسمان شما را هدایت کنم بعضی احکامی که در آن اختلاف می کنید از تورات بیان می سازم پس خداترس و پرهیزگار شوید و مرا اطاعت کنید

(سوره الزخرف آیت ۱۲)

(۳) عیسی مسیح صحبت می کند از کلام و کلمه ای روشن از راستی که از قلب نذاع و ستیزه بهاسی شود.

ذَلِكَ عِيسَى ابْنُ مَرْيَمَ كَوْلَ الصِّدِّيقِ الْإِنَّمَا يَقُولُ مَا تَسْمَعُونَ

این است قضیه عیسی بن مریم که مردم در خلقت شك و تردید دارند و اکنون به سخن حق و صواب حقیقت حالش بیان گردید این چنین بود عیسی بن مریم آن است يك محل و مکان از راست و حقیقت، در اطراف کدام يك از آنها ستیزه و بیهودگی وجود دارد؟

(قرآن کریم سوره مریم آیه ۳۴)

(۴) عیسی پیام آور خداوند (فرستاده خدا) او کلمه است

يَا أَيُّهَا الْمَسِيحُ ابْنُ مَرْيَمَ قُلْ إِنَّمَا أَنَا بَشَرٌ مِّثْلُكُمْ وَأُمِّي مَرْيَمُ أَنزَلْنَا إِلَيْنَا الرُّوحَ الْقُدُسَ فَأَنزَلْنَاهُ فِي بطنِ مَرْيَمَ فَحَمَلَتْهُ فَحَمَلْتُهُ فَنُحِيطُ بِمَا تَكْفُرُ
وَلَمْ يَلْمِزْ لَنَا مَبْرَأٌ لَئِن كُنَّا لَنَاصِرِينَ ﴿١٧١﴾

ای اهل کتاب، ای علماء نصاری در بین خود اندازه نگهدارید و درباره خدا جز به راستی سخن مگوئید در حق مسیح عیسی بن مریم خیر این نشاید گفت که او رسول خداست و کلمه الهی و روحی از عالم الوهیت است که به مریم فرستاده پس به خدا همه فرستگانش ایمان ثابت قائل شوید آب و این روح القدس را خدا بخوانید از این گفتار شرک باز آیمتید و بهتر است که جزء خدای یکتا خدای نیست، خدا منزّه تر از آنست که او را قرزندى باشد هر چه در آسمان و زمین است ملک اوست و خداتنها به نگهبانی همه موجودات عالم کالی است.

(قرآن کریم سوره النساء آیه ۱۷۱)

عیسی مسیح پسر مریم فرستاده خدا بود.

(قرآن کریم سوره النساء آیه ۱۷۱)

(۵) عیسی مسیح روح خدا و کلمه او

در حقیقت عیسی مسیح روح خدا و کلمه بود

الحمد لله الناس بن مالك صفحه ۷۲

(۶) عیسی مسیح تنها امام مهدی است

لامهدی الا عیسی بن مریم
اسام مهدی در آنجا نیست دیگرگانا ملاً راهنمایی کرده بطور شفاعت آمیز فقط
و بطور استثناء عیسی پسر مریم -

(۷) عیسی مسیح بدنیا آمده بود نه آنکه می خواهد جسم باشد مرد بلکه روح خداست.

وَالَّذِينَ أَحْسَنُوا لِحُجَّتِهِمْ أَفْضَلًا مِّنْ ذَٰلِكَ وَأُولَٰئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ ﴿١٧٢﴾

ویدانن مریم رحمش را پاک و پاکیزه گردانیدیم و در آن از روح خود دمیدم او را با فرزندش معجزه و آیت بزرگ برای اهل ایمان قرار دادیم
(قرآن کریم سوره الانبیاء آیه ۹۱)

(۸) عیسی مسیح بدنیا آمده بود و مرد دوباره به زندگی برگشت و حیات دوباره یافت.

وَالَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَهُمْ أَجْرٌ كَبِيرٌ ﴿١٧٣﴾

سلام حق بر مردمان پاک من باد روزی که به دنیا آمده ام، روزی که از جهان بروم و روزی که برای زندگی و زندگانی ابدی و آخرت برانگیخته شوم.

(قرآن کریم سوره مریم آیه ۳۳)

(۹) عیسیٰ مسیح مرده و جلال یافته بوده و ایمانداران به وی در صف های مرتب و بالای سر کافرانند.

إذ قال الله ليعيسى اذ انزلناك وراحمك
إلى ومثلهم كبرك برسك الذين صلبوا وأجاءل الذين آمنوا
فوق الذين كفروا إلى يوم القيمة ثم قال لهم
فأحكم بينكم فيما كنتم فيه تختلفون ﴿٩﴾

بعد از آن وقتی که خداوند فرمود ای عیسیٰ من روح ترا قبض کرده به آسمان قرب خود بسالزم و ترا هاک و مزه از آرایش و معاشرت کافران گردانم پیروالت را تا روز قیامت بر کافران برتری می دهم پس آنگاه بازگشت شما بسوی من خواهد بود که به حق حکم کند در آنچه بر سر من یک دیگر برخلاف نزاع بر می خاستند.

(قرآن کریم سوره آل عمران آیه ۵۵)

سیند خدا گفت:

ای عیسیٰ مقام بلند و رفیع بنو داده ام، ترا از کذب ها و دروغهای روشن ساخته ام آن کسانی که کفر می گویند ترا بالا تر از آن گردانیدم، آنها تو را رد کردند، ولی من ترا برای روز قیامت رستگاریز برگزیدم. قرآن کریم سوره آل عمران آیه ۵۵

(۱۰) عیسیٰ مسیح شفا داد بیماران جذامی و نابینایان که بدنیا آمده بودند.

ورسولاً إلى بني إسرائيل بل أني قد جئتكم بآيات من ربكم
أني أنزلت عليكم الكتاب والطيب كحديثه الطير فأشبع وبي
فيسكون طيراً يردن الله وأمرهم أن لا يصنعوه ولا يكرهوا
وأخي الأمر أن يدين الله وأن يشككم بما أنزلت وما فكم صرون
في ربوبيتكم إن في ذلك لآية لأكفرين كذبتم مؤمنين ﴿١٠﴾

و او را به رسالت به سوی بنی اسرائیل فرستاده که به آنان گوید من از طرف خدا معجزه ای آورده ام و آن معجزه این است که از گل مجسمه مرغی ساخته اند و در آن نفس قدسی بدمم تا به امر خدا مرغی گردد و کور ما در زاده و مبتلاه پیسی و جذام که به هر طیبی از علاج آن عاجز است به امر خدا شفا دهد و مریدگان را به امر خدا زنده کند و به شما از غیب خبر دهم که در خانه هایتان چه می خورید و چه نخیرید می کنید این معجزات برای شما محبت و نشانه حقانیت من است اگر اهل ایمان هستید.

(قرآن کریم سوره آل عمران آیه ۴۹)

(۱۱) عیسیٰ مسیح برقرار و تجدید حیات کرد مرگ را.

إذ قال الله ليعيسى اذ انزلناك وراحمك
إلى ومثلهم كبرك برسك الذين صلبوا وأجاءل الذين آمنوا
فوق الذين كفروا إلى يوم القيمة ثم قال لهم
فأحكم بينكم فيما كنتم فيه تختلفون ﴿٩﴾

ای پیغمبر مردم را متذکر (حکایات عیسیٰ و معجزات و حالات او) گردان خدا عیسیٰ بن سریم را گفت به خاطر آن نعمتی را به تو مادرت عطا کردیم آنرا که ترا به تاکید روح القدس توانا ساختیم که در گهواره با مردم سخن گفتی و آنکه ترا کتاب و حکمت یاد دادم و بعد تورات و انجیل آموختیم و هنگامی که از گل شکل مرغی به امر، ساخته در آن دمیدی، و به امر من مرغی گردید و آنگاه که کور مادر زاد و پیسی جذامی را به امر من شفا دادی و سر دگمان را به امر من از قبر بیرون آوردی و آنگاه که دست ستم بنی اسرائیل را از سر تو کوتاه کردم و وقتی که تو با معجزه ات روشن به هدایت آنها آمدی کافران بنی اسرائیل باز به انکار بعد گفتند معجزات حیرت انگیز و خیر سحری آشکار نخواهد بود (قرآن کریم سوره المائدة آیه ۱۱۰)

شاهده کنید

تو اکنون به آشکار و نمایان آورده ای مرگ را با بدن و اجازة من

(قرآن کریم سوره المائدة آیه ۱۱۰)

(۱۲) عیسیٰ مسیح مقرر و معلوم و معین کرد روح پاکیزه گی روحانی را

بَلَّغَ الرُّسُلَ فَحَسَّابًا لِّعَنَتِهِمْ عَمَلٌ صَوْنٌ وَمِنَ اللَّيْلِ فَسَمِعُوا أَنَّهُ يُوحَىٰ
وَرَفَعَهُ صُدُورُ الْعَرَبِ وَوَدَّعَاهُ اللَّهُ مَا نَفَّخَ الْكُفْرَ
وَمِنَ بَدِينِهِم مِّنَ بَدِئَةِ مَا أَنَا لَهُمُ الْبَتَّةَ وَلَكِنِ اتَّخَذُوا
قَوْلَهُمْ قَوْلَ مَائِمَةٍ وَمَن كَفَرَ فَأَوْتَنَاهُ اللَّهُ مَا فَتَنُوا
وَلَكِنِ اللَّهُ يَفْعَلُ مَا يُرِيدُ ﴿١٢﴾

برخی از این پیامبران را بر بعضی دیگر برتری و فضیلت داریم، بعضی از آنها با خدا سخن گفته و بعضی بلندی مقام یافته و عیسی پسر مریم را معجزات آشکار دادیم و او را به روح القدس نیرو بخشیدیم و اگر خدای خواست پس از فرستادن پیامبران و معجزات آشکار مردم (اسم و ملل) بابک دیگر در مقام خصومت و قتال برمی آمدند لکن از آن برخلاف و دشمنی بها باهم برخاستند که برخی ایمان آورده و برخی دیگر کافر شدند، اگر خدا سی خواست باهم بر سر جنگ و نزاع نبودند ولیکن خدا به وصلحی که ناند هر چه مشیئتش تعلق گیرد خواهد کرد.

(قرآن کریم سوره البقره آیه ۲۵۳)

به عیسی پسر مریم نشان ها روشن بخشیدیم و به او تقویت و نیرو بخشیدیم بوسیله روح پاک و مقدس

قرآن کریم سوره البقره آیه ۲۵۳

(۱۳) خداوند توجه و اعتنا دارد به کافران و مشرکان، آن کسی که عیسی مسیح را رد کردند

وَأَخْرَجَهُمْ مِّنْ دِينِهِمْ عَنِ الْكَلْبِ إِذْ جَاءَهُمْ عِيسَىٰ
عِيسَىٰ رَسُولُ اللَّهِ وَأَكْفَرُوا بِهِ سُبْحَانَ اللَّهِ عَمَّا يُشْرِكُونَ ﴿١٣﴾

وهم به سبب کفرشان و تهمت بزرگشان بر مریم (پاک و منزّه)

(قرآن کریم سوره النساء آیه ۱۵۶)

ایمان او را رد کردند و دور انداختند اما در مقابل مریم عهد داری پرستاری آن را برعهده گرفت در برابر خیل عظیم دروغ گوینان و کافران.

(قرآن کریم سوره النساء آیه ۱۵۹)

(۱۴) همه نوپسندگان و فقیهان به عیسی مسیح ایمان آوردند و ایماننا نشان را بر روی عیسی مسیح گذاشته اند

ذَٰلِكَ مَثَلُ الْكَلْبِ إِذْ جَاءَهُ عِيسَىٰ
بِآيَاتِهِ فَكَفَرَ بِهِ كَمَا كَفَرُوا بِهِ
فَأَعْتَدْنَا لَهُمْ عَذَابًا شَدِيدًا ﴿١٤﴾

هیچکس از اهل کتاب نیست مگر آنکه پیش از مرگ به او عیسی روح الله ایمان خواهد آورد و روز قیامت او برنیک و بد آنان گواه خواهد بود

(قرآن کریم سوره النساء آیه ۱۵۹)

(۱۵) آن کسانی که کتاب او را رد کرده بودند و شاگردان انجیل و تورات او را مطابق با اصول انجیل آن را طبقه بندی خواهد کرد بدون دین کافران

ذَٰلِكَ مَثَلُ الْكَلْبِ إِذْ جَاءَهُ عِيسَىٰ
بِآيَاتِهِ فَكَفَرَ بِهِ كَمَا كَفَرُوا بِهِ
فَأَعْتَدْنَا لَهُمْ عَذَابًا شَدِيدًا ﴿١٥﴾

ای پیغمبر بیا اهل کتاب بگو که ای یهود و نصاری شما ارزش ندارید ایما دین شما بر چیزی استوار نیست تا آنکه به دستور تورات و انجیل و قرآنی که به شما از جانب خدا فرستاده شده قیام کنید و همانا قرآنی که بر شما نازل شده برای آنکه ایمان آورند و به کفر و سرکشی بسیاری از آنان خواهد افزود (در این صورت زبان کفرشان بر آنها است) تو ای پیامبر بر حال گروه کافران نباید تأسف بخوری

(قرآن کریم سوره المائده آیه ۶۸)

گفت ای مردم اهل کتاب به شما زمین و سابقه بیا داشتن و استوار ساختن دارید شما بیا دارید مگر با قوانین، تمام اصول و قوانین همه دگر گوئی ها که او دارد برای شما از خداوند باری تعالی آمده است

(قرآن کریم سوره المائده آیه ۶۸)

(۱۶) عیسیٰ مسیح کلمه خداوند است به تمام اشخاص آمده از طرف خداوند و آشکار و نمایان است بر ما در کتابها که به مانده شده است.

وَإِنَّ قَوْلَهُ لَكَلِمَةٍ لَّعَلَّكُمْ حَكِيمُونَ ﴿۱۶﴾

و همانا این کتاب نزد مادر لوح محفوظ است که اصل کتب آسمانی بلند پایه و محکم اساس است.

(قرآن کریم سوره الزخرف آیه ۱)

و به راستی آن هست کتاب مادر برابر اشخاص ما، با ما بزرگی و مقام و عقل و خرد بالا (قرآن کریم سوره الزخرف آیه ۱)

(۱۷) عیسیٰ مسیح قدرت جلال و اقتدار و پادشاهی دنیا و آسمان

إِذْ قَالَ لِسُورَةِ الْبَقَرَةِ لَمَّا بَيَّنَّنَا لَكَ أَنْتَ الْبَاقِيَةَ مِنْكُمْ وَمِنَ الْمُؤْمِنِينَ ﴿۱۷﴾

چون فرشتگان سریم را گفتند که خدا ترا با کلمه ای که نامش مسیح بن مریم است بشارت می دهد که او در دنیا و آخرت آبرو مند و از قربان درگاه خدا است

(قرآن کریم سوره آل عمران آیه ۴۵)

مشاهده کنید فرشته گفت:

ای مریم خداوند رویدادی خوش از کتاب و کلمات به تو داده نلش مسیح پسر مریم او نگهداری می شود با عزت و افتخار و سربلندی در جهان از این پس در آینده جمعیت انبوهی از آنها به خداوند نزدیک می شوند.

(قرآن کریم سوره آل عمران آیه ۴۵)

خداوند عیسیٰ را تعیین کرد از قدرت جلال و اقتدار و پادشاهی بر تمام دنیا و برای آیندگان عیسیٰ مسیح راه مستقیم و روشن است ما بباد آوریم و برای ما یاد آوری شود در قرآن که پیروان عیسیٰ مسیح کجا هستند، آنها هستند در صفوف مرتب بالای سر و مافوق کافران و گناهکاران.

عیسیٰ مسیح برای خداوند (باری تعالی) مهم بود که نام ایشان ۹۷ بار در قرآن ذکر و یاد آوری شده است

ما می توانیم آسمان را به مکانی زیبا و جالب تشبیه نمایم

اگر ریاست جمهوری شما به این مکان زیبا دعوت نماید شما البته مطمئناً یقین حاصل خواهید نمود می توانید داخل آن مکان شوید زیرا او بزرگترین ترین قدرت است و مافوق تمام قدرتها است او در بالای این مکان وجود دارد

اما اگر یک رئیس اقتدار و پر قدرت نباشد و همواره کسی نباشد که بر قست های دیگری اشرف و نظارت و نیز اقتدار بر دیگر مکانها را نداشته باشد اگر شمارا دعوت کنند به داخل مکان نزد او بروید مطمئناً درنگ و تأمل و حتی دو دل خواهید شد اتفاقاً یا شاید پس از اتلاف وقت و خرج کرده زیاده و سفر نمودن دادن هزینه و مخارج و صرف انرژی بیشتر شما حتماً نخواهید توانست حتی جواز حضور و اجازه داخل شدن به آن مکان را بپایید.

در اورحمت و بزرگترین الطاف خداوند وجود دارد، خداوند شبیه همان ریاست جمهوری است که عیسیٰ مسیح را مقرر و معین داشته است

او روح خدا و نشانه ای برای همه بشر

او برای ما آسمانش را به از مغز آورد

آمدنش بواسطه نتیجه و یک مقام نزدیک به خودش که آن را بیاورد و توفیق و عنایت نماید دعوت کند ما را به طرف خداوند یا بزرگترین و عالی ترین قدرت و اقتدار زیر عیسیٰ مسیح همچون کلمه ای از خداوند از مادرش و کتاب آسمانی است کلمه ای بی عیب و نقص و روشن و نمایان و بدون گناه است

بسم الله الرحمن الرحيم
به نام خداوند بخشنده مهربان

وَلَا تَكْفُرْ بِالَّذِينَ تَمَاءتُ تِهْمَةً سَدًا وَلَا يَنْكُرُونَ
إِنَّ سُدَّ الْأَوَّابِ جَهَنَّمُ إِنَّهُ الْمُصْطَفَى الْبِكْرِ الَّذِينَ لَا يَخْفَوْنَ ۝

و شما سوسنان چون منافقان نباشد که گفتند سخن خدا و رسول را شنیدیم و در واقع نشنیدند بدترین جانوران (و شقی ترین مردم ترد خداگسائی هستند که از شنیدن و گفتن حرف حق کروالند) در آیات خدا تعقل نمی کنند.

(قرآن کریم سوره الانفال آیه ۲۲، ۲۱)

بسم الله الرحمن الرحيم
به نام خداوند بخشنده مهربان

لَا إِكْرَاهَ فِي الدِّينِ قَد تَّبَيَّنَ الرُّشْدُ
مِنَ الْغَيِّ هَسَنٌ يَكْفُرُوا بِاللَّحْمَةِ وَيَكْفُرُوا
أَن تَسَكَّنَ بِاللَّحْمَةِ وَاللَّحْمَى لَا تَنْفِكُ مَا وَاللَّهُ سَمِيعٌ عَلِيمٌ ۝

کس دین به اجبار نیست راه هدایت و ضلالت بر همه کس روشن گردید پس هر کس از راه کفر و سرکش برگردد و براه ایمان و پرستش خدا گردید به رشته محکم و استوار راست زده است که هرگز نخواهد گسست و خدا بر هر چه خلق گویند شنوا و داناست
(قرآن کریم سوره البقره آیه ۲۵۶)

به عیسی مسیح پسر مریم

ساکرقتیم آیات روشن و نیرو بخشیده به او باروخ پاک و مقدسش آنجا اضطراب و کراه و اجبار در دین نیست راستی و حقیقت بها داشته شد و روشنی است از خطا و غلط و اشتباه قرآن کریم سوره البقره آیه ۲۵۶، ۲۵۳

شاید در این سا پیروی از احادیث از راههای که یک مرد و شاید بیشتر هم راههای معجزه های از خداوند داشته اند و یا حتی ممکن است از محمد پیامبر (ص) معجزه ای که همانگونه که او فهمیده بود بعنوان نبی انجام داده اما ماهه نیاز به معجزات روشن از خداوند باری تعالی که پیش از این به ما داده است آنها از بالا ترین و بهترین دوست را داریم. ماهه نیاز داریم که به روشنی و وضوح معجزات خداوند که پیش از این به ما داده است همانا راه مستقیم و سرتاسری از مجتهدین و بالاترین دوست بی ببریم. بایستی همه راهها را رد کنیم آن هنگام که دیگر پیدا نمی کنیم در کتاب خداوند به غیر از راه مستقیم یعنی همانا ضراط زندگی راه مستقیم خدا را. آیات روشن و آشکار خداوند همواره شرح داده و بیان می کند دروغ ها و جادیه های شیطانی آنها را از راه راستی و حقیقت خداوند کلمه الله کلمه خدا عیسی بیان و شرح می دهد و روشی و ریکارهای شیطانی و بیپوده گی و تهی بودن از انسان و روایت و احادیث.

آن کسانی که رد نکرده و طاعت و فرمانبرداری از امر عیسی را گردن نهاده اند آنها در واقع از آیات خدا پیروی کردند از راهنای و بخشش و فیض و مهربانی خداوند (رب العالمین) آن ها همیشه آماده مجهر مهیا برای مردن در روز قیامت هستند آنها اطمینان عمیق به داخل شدن ورود به آسمان دارند زیرا که آنها در واقع در راه قد و بیست و یکلی بهترین دوست و بالاترین دوست پناه می گیرند در راه مستقیم خدا پناه می گیرند

آنها در واقع آزاد هستند و میرا از هر گونه تصویر و گناه زیرا که در واقع از انسان راهنمائی نگرفته اید و یا وابسته و مربوط و منحصر به عمل کردار و رفتار خود نیستند

سوسنان نمی توانند آیات خداوند را نادیده بگیرند و با چشم پوشی و تراغ و کشش

آیات روشن و شهودی از جمله آیه الکرسی را که ما وقتی مشاهده می کنیم به ما امنیت کامل می دهد و مای توانیم در امنیت کامل از ایمان و اعتقاد، ایمان پیدا کنیم و پیروی از عیسی مسیح و نیز سایر پیامبران راهنماانیم

این چنینی امنیت از خداوند (باری تعالی) تنها این ار مغان نبودی است که دستگیرش یعنی روح خدا عیسی مسیح آمدنی است و اومی آید

یعنی نهذیرفتن هر شکل از ناهنگی ها و گناه ها و آلوده گی ها

تنها و تنها می توانید فدویست و پانگی را در ارتباط و رابطه با خداوند جست

او یک روح، پانگی همچون روح خدا، هانگیره و منزه همچون خدای خود اوه با خداوند تماس دارد، بیماران اور المس می کند، دلنوس و مهربان است، قدرت گیرنده از خداوند (باری تعالی) است، او امنیت کامل است، او هرگز شکسته نمی شود و شکست نمی خورد زیرا او همانی شاعدی گادیاب و پیروزمند است

او آرامش صلح داشت حتی برای این زمانهای بی نهایت بشری و انسانی و این جهان شفقت بار انسانی.

او قابل اعتماد ترین است زیرا او از الحق آمده است کسی است که از اعلی ترین درجه از صداقت و راستی در این دنیای زیما فریبنده می آید و آن هنگام گفت:

بسم الله الرحمن الرحيم

وَاشْهَدُ أَنْ لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ وَبِشَرِيفِ مُحَمَّدٍ عَبْدِهِ وَرَسُولِهِ

به نام خداوند بخشنده مهربان

و سلام حق بر چاک پاك من باد روزی که به بدینا آمدم و روزی که از جهان بردم و روزی که برای زندگانی ابدی آخرت بر انگخته شوم

بروی آیات و نشان های خداوند (کلمه الله) کلمه خدا عیسی مسیح را نا دیده بگیرند خواهیم دید راه مستقیم و راه قد است و راستی ب طور روشن آشکار

آیا شما را ههای دیگری را رد می کنید- و آیا ما راههای دیگر وارد می کنیم؟

آیا ما هدایت شده بوسیله معجزات و کلمه خدا هستیم که بهترین دوست و یارترین دوست به ما ارزانی داشته آنهم از سوی خداوند بزرگ؟

۲- بهترین دوست به ما کمک می کند که بدانیم و به نتیجه ای در خور حصول نهائش دست پاییم و در واقع حفاظت کنیم بطور محکم و بلاخطری آسوده راه مستقیم و راه راست را

خداوند با چه کسی ما نمی توانیم تماس مستمر و مداوم از بهترین و قابل اعتماد ترین و درواقع کسی که دستگیر برای نصیحت شود در جهان در راه باشد آیا ما نمی توانیم آسرا تجربه کنیم؟ روح خدا کلمه الله عیسی مسیح اوبه جهان می آید به راستی و صداقت و معجزه در شکل و فرم انسانی

بسم الله الرحمن الرحيم

لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ الَّذِي قَدَّرَ لَنَا هَذَا وَمَا كُنَّا لِنَشْكُرَهُ
مِنَ الْقَبْلِ لَمَّا وَسَّخَّرَ وَأَطَعْتُمْ وَتَوَكَّلْنَا بِاللَّهِ وَنَحْنُ
أَعْتَدْنَا لُحُومَ الْبَاقِيَاتِ وَالْوَالِدِينَ لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ سُبْحَانَ اللَّهِ عَمَّا يُشْرِكُونَ

به نام خداوند بخشنده مهربان

هر آن کس اعتقاد به خداوند یکتا و چنگ زدن به ریسمان محکم و نیز تمسک به قابل اعتماد ترین دارد این دستگیر که هرگز خوش شکسته نمی شود راست و استوار است (قرآن کریم سوره البقره آیه ۲۰۶)

بهترین و قابل اعتماد ترین دستگیر هرگز شکست نمی خورد (شکسته نمی شود)

براستی زندگی و مرگ، مای توانیم پابانی خود را با آرامش و صلح سپری نمائیم در صورتی که ایمان و اعتقاد قلبی به آیات روشن و معجزات برای تعالی داشته باشیم آنهم دوباره زندگی و مرگ.

بسم الله الرحمن الرحيم

بنام خداوند بخشنده مهربان

إِنَّمَا قَالَ اللَّهُ يُبَيِّنُ لَكُمْ آيَاتِهِ وَيُذَكِّرُكُمْ بِآيَاتِهِ
الَّتِي كُنْتُمْ تَكْفُرُونَ وَبِشَرِيفِ مُحَمَّدٍ عَبْدِهِ وَرَسُولِهِ
وَاشْهَدُ أَنْ لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ وَبِشَرِيفِ مُحَمَّدٍ عَبْدِهِ وَرَسُولِهِ

بیاد آروقتی که خداوند فرمود ای عیسی من روح ترا قبض کردم و به آسمان قرب بالا بروم و ترا پانک و منزه از آرایش و معاشرت کافران گردان و پروان و تاروز قیامت بر کافران برتری می دهم پس آنگاه بازگشت شامه سوی من خواهد بود که به حق حکم کند در آنچه بر سر آن بیک دیگر به خلاف و شرع برمی خاستند (قرآن کریم سوره آل عمران آیه ۵۰)

در سوره آل عمران آیه ۵۰ خداوند ملك حقیقی روز قیامت و در پی آن بدنیال گرفت زندگی عیسی مسیح و اورا بالا برد و برجسته و ترقی داد بعد از خودش.

خداوند عیسی مسیح را نمایان و آشکار ساخت عیسی مسیح را بر او پانک نمود از تمام اتهامات و زشتی ها. پانکاش بسیار گردان را نصیب تمام کسانی نمود که به او ایمان آوردند و به قربانی عیسی مسیح و درواقع کسانی که به قربانی عیسی مسیح و جان فدا نمودن وی ایمان آوردند بدانند که در سایه قربانی قرار گرفته اند و به روز داوری عیسی مسیح ایمان آورده در سایه قربانی او خداوند روشن ساخته بر ما معجزات بی شمار خود بلکه از آسمان با او آن را برجسته ساخته است الحمدلله حمدوستایش مخصوص خداست

حق محمد مصطفی (ص) اعتماد و امید چندانی به جهاد خودش و آرزو مند و مشتاق و جانبداری از امنیت بالاترین و بهترین راست دوست خود انجام نداد و توکل نکرد. چقدر ما فریاد بزنیم از راههای شبیه و مشابه این چنین راهها، آنهم در راه ایمان العلماء، علمای دینی، ای خدای من.

□ استغفر الله، خداوند مرا بخش ما گناهان مرا فراموش کن و مرا بخشش من راههای دیگر را رد کرده ام، راههای که روشن روی من است، من راه راست عیسی مسیح همان قربانی شده برای گناهان ما، راه برگزیده ام، راه مستقیم تو من برای روز قیامت. تنها این راه را دریافت نموده ام، راه ترا ای خدای من

□ پناه به من بده ای پناهگاه من، بلاخطری آسوده و آرامش و صلح از بهترین دوست و یارترین یار

□ آیاسا واقعاً می توانیم از شکستن در امان باشیم در سایه قدرت و اقتدار بهترین و یارترین دوست، عیسی مسیح بهترین و قابل اعتماد ترین دستگیر از طرف خداوند برای تعالی است

شاید خداوند تندرستی و شفا و برکت بدهد بوسیله قدرتش که به ما عنایت نموده در راه قدم برداشتن در راه راست "راه مستقیم" والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته سلام خداوند بر او رحمت و برکاتش نصیب او گردد.

ترجمه به فارسی: جعفر کردزنگنه ندلی نو

